



## Nicape Holding ApS

Frydensgade 23  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 34090491

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Per Brødbæk Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nicape Holding ApS

Frydensgade 23

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34090491

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Per Brødbæk Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 849 t.kr. mod 4.165 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(64.894)</b>	<b>(367.683)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		821.503	4.541.169
Andre finansielle indtægter	1	129.968	55.898
Andre finansielle omkostninger	2	(22.844)	(71.793)
<b>Resultat før skat</b>		<b>863.733</b>	<b>4.157.591</b>
Skat af årets resultat	3	(15.085)	7.000
<b>Årets resultat</b>		<b>848.648</b>	<b>4.164.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		848.648	4.164.591
<b>Resultatdisponering</b>		<b>848.648</b>	<b>4.164.591</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.387.805	5.664.420
Andre tilgodehavender		400.000	400.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>4.787.805</b>	<b>6.064.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.787.805</b>	<b>6.064.420</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.835.221	4.774.654
Udskudt skat		0	11.000
Andre tilgodehavender		5.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.840.221</b>	<b>4.785.654</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>1.627.501</b>	<b>504.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.467.722</b>	<b>5.290.027</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.255.527</b>	<b>11.354.447</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.978.655	5.116.051
Overført overskud eller underskud		6.459.699	4.032.554
<b>Egenkapital</b>		<b>10.688.354</b>	<b>9.398.605</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	389.219
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>389.219</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.000	515.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.037.088	987.660
Skyldig skat		15.085	0
Anden gæld		0	63.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.567.173</b>	<b>1.566.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.567.173</b>	<b>1.566.623</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.255.527</b>	<b>11.354.447</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	5.116.051	4.032.554	9.398.605
Øvrige egenkapitalposter	0	441.101	0	441.101
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.400.000)	2.400.000	0
Årets resultat	0	821.503	27.145	848.648
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>3.978.655</b>	<b>6.459.699</b>	<b>10.688.354</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.718	55.898
Renteindtægter i øvrigt	21.250	0
	<b>129.968</b>	<b>55.898</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.070	5.204
Øvrige finansielle omkostninger	3.774	66.589
	<b>22.844</b>	<b>71.793</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	15.085	(7.000)
Ændring af udskudt skat	0	119.000
Refusion i sambeskatning	0	(119.000)
	<b>15.085</b>	<b>(7.000)</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	159.151	400.000
Tilgange	250.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>409.151</b>	<b>400.000</b>
Opskrivninger primo	5.505.269	0
Andel af årets resultat	821.503	0
Udbytte	(2.400.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(389.219)	0
Andre reguleringer	441.101	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.978.654</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.387.805</b>	<b>400.000</b>

Andre tilgodehavender udgør lån ydet som ansvarlig lånekapital, der står tilbage for øvrige kreditorer. Lånet inklusive påløbne renter forfalder til betaling 31.12.2022.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PC Ejendomme Silkeborg ApS	Silkeborg	ApS	100
Komplementarselskabet PC ApS	Silkeborg	ApS	100
PerB Finans ApS	Silkeborg	ApS	100

#### 5 Likvide beholdninger

Af selskabets likvider beholdninger står 500 t.kr. på en sikringskonto, som ikke er disponibel.

#### 6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2020 og 0 for 2019.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i voldgiftssag angående fastlæggelsen af salgsprisen for aktier i et tidligere ejet datterselskab. Ved sagen er nedlagt påstand fra påklager om, at selskabet skal tilbagebetale 2,6 mio.kr. Selskabets ledelse og advokat anser de opgjorte krav for udokumenterede og uden reel substans og forventer, at selskabet frifindes i sagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement er pantsat aktier med bogført værdi på 44 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden udgør 15.647 t.kr. pr. 31.12.2020.

### **9 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
PBC Holding A/S, Silkeborg, CVR.nr. 21529249
